Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno — TP_ 26306 SAN VITO LO 

CAPO - "interventi di mitigazione del rischio connessi al dissesto di una porzione del costone roccioso 

sovrastante la strada di accesso alla riserva dello zingaro SP 63-LOCALITAÀ' TORRE DELL’IMPISO" 

il pagamento dell’importo di € 86.407,25 (ottantaseimilaquattrocentosette/25), di cui alla fattura n. 12 

del 27.03.2023 (SDI 9428637443), emessa dall'operatore economico CMA SRLS. (C.F./P.IVA 

IT02069780670), relativa al SAL n. I ed ultimo a tutto il 06.02.2023, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per importo di 

€ 19.009,60 (diciannovemilanove/60) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 105.416,85 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 275 del 15/02/2022 (voce AI Lavori € 84.765,61 — Voce A2 Oneri